ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

«___»  ______  2018 года           ИРКУТСК                                № ___

О проведении конкурса среди пенсионеров «Преград.net»

В целях социальной адаптации граждан старшего поколения, вовлечения их в

процесс интернет-коммуникаций, а также популяризации возможности получения

государственных услуг Пенсионного фонда в электронном виде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс среди пенсионеров «Преград.net» (далее – Конкурс) в

сроки, указанные в Положении о настоящем Конкурсе.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсе.

3. Руководителю группы по взаимодействию со средствами массовой

информации Сулоевой Т.В.:

- обеспечить информирование целевой аудитории о проводимом Конкурсе.

Срок исполнения – 10.08.2018 г.;

- обеспечить контроль за размещением конкурсных работ в официальной

группе Отделения ПФР в социальной сети «Одноклассники».

Срок исполнения – 15.08.2018 г.;

- обеспечить организацию заседания жюри с целью подведения итогов

Конкурса.

Срок исполнения – 24.08.2018 г.;

- обеспечить организацию церемонии награждения победителей Конкурса в

ходе региональной выставки «Серебряный возраст».

Срок исполнения – 05.09.2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий                     Н.С.Козлова

Исполнитель

Руководитель группы по взаимодействию
со средствами массовой информации

Т.В.Сулоева

Общему отделу копию приказа направить заместителям управляющего ОПФР, в
Управления ПФР.